**Putrida**

三

tris fluxu et rari<sup>o</sup> et siudore panes pp nam hūoris q si fiat  
subtilitate ostendit magis: et morbi pinde breuitate. Et tunc  
vero cu ad exacerbationē venit absqz frigore inuidit vel-  
cū frigore paucō nō valde manifesto pp ventrē apō p̄sen-  
tiā frigoris hūoris cōmoti qd inimicu est eius. Et tunc tardē  
ad augmentū pueniat sic illa: tñ ex quo p̄trefit calorē for-  
tez accedit et tunc qd nō declinat oīo. Et hoc totū pp hūo-  
ris positioez et sitū vt supi<sup>o</sup> dictū ē. Differit quoqz ab illa i  
pulsu et nā quo ad qd. Nā pulsus tunc ē iequal' et nā tur-  
bara. iterpolatevo nō. et in piculositate. tuncia.n. piculosi-  
or est respectu iterpolate sibi p̄portōate. Ingt.n. hyppo. i  
affo. Gebr̄es qcūqz nō deficiētes in dyatrixis fuit fortio-  
res et piculose. Qd ginalicās. S. ait. Gebr̄ illa nō molesta ē q  
de se corp' mūdificat. Que vo nō mūdificat: respectu ei<sup>o</sup>  
ē molesta dignoscit. Dis.n. accitib<sup>o</sup> quotidiana iterpol-  
ata distinguit a tuncia sibi p̄portōata. Et ueniunt ambe cu  
alys gnib<sup>o</sup> putridaz p̄portionaliū de qb<sup>o</sup> ifra diceat duce  
xpo. C Adiunt ergo ipi quotidiane sp̄es pl̄es et diuersae et  
differentiae subales fm pluralitatez speciez flatis i qb<sup>o</sup> ac  
cedit. Alia .n. est i flate acetoso. alia i flate salso. alia i dul-  
ci. Raro vo i vitreo. plurimū. n. rigorez fac̄ absqz febre cu  
putrefactioē sit ineptrū rōne zplexioē et sube. Accedit quo  
qz sp̄es alie: vel drie accitales. seu modi rōe loci tpis: seu  
hore et rōne sinthomatis ei associati. Lū. n. i frigore et calo-  
re distinguit aut p̄cedet frig<sup>o</sup>? et sequit̄ calor: vt dc̄m ē plu-  
rimū: et tunc fiet quotidiana va: aut silē frigus et calor: qd ē  
rari<sup>o</sup>? et tunc aut fuit in diuersis ptib<sup>o</sup> corporis: aut. i eisdē. si i  
diuersis: aut qz extra sentiā calor: et intra frigus: et sic erit  
quotidiana empialla noiata de gñe quotidiana et putride:  
tunc serapio dicat: tunc effimerā fieri fe. p̄ quā tñ iterpollataz  
dedit itelligi: aut ex: et sic erit quotidiana noiata liparia.  
Si vo i eisdē omnibusqz corporis ptib<sup>o</sup> i quo fit i rigus et ca-  
lor sentiat i eis. et tunc erit cu tertiana noiata: in qz silē vtracqz  
existit a p̄prietate rei denoūatioē assumpta. Et secundum  
horā exacerbatioē: aut. n. exacerbabis i hora flatis vespe-  
rap. s. et noctis qd ē magis vt dc̄m ē: et tunc fiet cotidiana di-  
eta nocturna: aut bz horā diei: tunc illud sit raro. et tunc fiet quo-  
tidiana dcā diurna. Et et fm associatioez accitatis sincopis  
et tunc fiet quotidiana dcā sincopalis hūorosa ad differētā  
hūoral subtilis qd ē hūorosa colerica semp a p̄petate rei no-  
mē sumēdo. Et qdē cā sp̄ez p̄maz vel vera: et centialiū  
exp̄dictis s̄ note. Qdē at s̄ cronice: et p̄p̄ ac magis cui cā  
ē fla puz: vt ifra ex vitreo nisi ei<sup>o</sup> paucitos dicit. Lū. vo  
cā ē fla mixtu si cu colera. vt ē fla salsum emin'lōga: si vo  
cūz melia: vt ē acidū z pōticū magis lōga. Mixtio. n. si sit  
z p̄tial: et va abbreviata vt plōgat bz diuersitatē miscibiliū:  
vt ē dc̄m. Si vo sit fm vicinitatē. vt ē in emitritica: tunc rōne  
z prietas vni hūoris ad alterz abbreviaret vel plōget: tñ rōne  
ne diuersitatē semp plōget. Ingt.n. h. vel hyp. i affo. moz  
bus hūis multā et diuersaz mām lōgor ē hūre vna similez  
Signa ei<sup>o</sup> sit eadē qd dicta sit supi<sup>o</sup> in ginali: variata tñ fm  
z remissuz lōgū et breue. Nā qd i acetoso et pōtico ac  
cedit p̄dicta accititia: pura bz atqz itēsa. et frig<sup>o</sup> lōgū et ca-  
loz quoqz tarde accēdibile minorē et lōgiore. Et i diebus  
pmis calor ipsi<sup>o</sup> ē paru<sup>o</sup>. In subsequētib<sup>o</sup> vo fit fortior pp  
calefactione et subtiliationē hūor. Et vrina ē palida remis-  
sa i colore: et subtenius i sba obūbrata i superficie et nebulosa  
Que vo i flate salso z fusca et obtusa pp colere mixtrionē. vñ  
min<sup>o</sup> frig<sup>o</sup>: rigorē vo magis bz: et calorē acutiorē ac brenio-  
re. Et erit in pmis dieb<sup>o</sup> fortior. In sequētib<sup>o</sup> vo minor. et  
vrina ē russa i colore z fusca in suba: obūbrata i superficie li-  
uens supi<sup>o</sup>. Que vo i flate dulci medio mō se biit. Sp̄ez  
pialla est causa est flegma vitrei z prebēsuz in occulto coz  
in stomaco: et testinies: et boc pp̄ter sua frigiditatē itēsa. qz

Befebze

non potest aggregari in venio: sed in illis tantum in cuius parte accedit iaz putrefactio: ex qua vapor istamatus spargit ad exteriora corporis: et istam ea istamatio obilitate. Quicquid dixit Serapio eam effimerat. sic Abbo. cotidianam astinuam. et illes ethice. Et quod ei quod remansit in putrefacto in suo frigore roboratur. vnu. n. Horum putrefacti alterius fortior: vt Ari. dicit: ut sic magis frigide in interioribus imprimitur: et magis sentitur quam per se. Sed ad exteriora corporis non pervenit proprie. quod caliditate alterius prius putrefacte sunt in fratre: et non est astinua: sed interpollata durans tribus aut quatuor periodis. Et signa eius sunt ea quod deinceps sunt suam cam de mostriatio. Et rarius euenter eius est per cam superdictam. Et plurimum cum accedit exacerbatio die: vel quod permutatur sua exacerbatio quotidiana in tertianam vel quartanam cum difficile et tardus devetatur in putredinem per spontem subiectam et quantum purum autem frumentum potest et actualiter quam in corpore seruat: vt. S. dicit. Ob quam re predica solu est non astinua. Non. n. pole est tanta frigiditas esse in venis sanguine repletis: quam est nam non tollerat: nec per tantum si dices quotidiana ex fratre subiecta et propria. Accidentaliter vero a paroxysmo circuitu de secundis quod per se sit infra de quantitate. precipitate Christo dicitur. Et spatium paroxysmi eius est usque ad quatuor horas: et plenum astinuit aut per maiorem paucitatem. Et urina eius alba est et cruda: et valde modice colorationis: et pulsus eius est tardus et rar. Et cum liparia deinceps est flum plenum: et per se: quod per se et pacchii colla. Et modo quod deinceps est ipsa cum existit est. Nam cum iterius et corporis profundus est. ut de sui natura existit: putreficit: et istam frigida iteriora calefacit: et vapor ex eo resolutus ad exteriora venire non potest ut calefaciat per flum vitreum: quod existit in eis phibes eius extensio et calefactione vel sua frigideitate a quo non alteratur per illos: ut calefactus: vel si calefactus non putreficit propter paucitatem suam: sed calefactus a quo calefactus. Cum ergo resoluuntur ab eo calitos. sic calidus vapor ab a quo redit ad suos nam: et ifrigidat: ifrando est illius qui prius fuerit a putredine resolutus: quo est erat calefactus: et sic magis infrigidat: et maries cum calor natus attrahunt ad iteriora supercalefacta impulsus est a frigiditate exteriori. Modus vero secundum quem cum eius colera existit est: nam cum est paucus: et putreficit calefactio iteriora tamen calore febribili. quod vapor et fumus ex ea resolutus ad exteriora propter sui paucitatem puenire non potest non calefactus est. verum quod calor natus ipsis auctoribus aut iteriora trahit calefactus remanente depaupera calore et plus solito fratre. Liparia enim nomine est genitus ovis febris. in quo calore iteriora et exteriora frigescunt: quod si extra febris oculi existit cum sit calor in aliis in totum corpus exteriorum: illud tamen non est ex sensu: sed per accidens. quod eius extensio phibuit flum vitreum. sed defectus calorius in extremitatis: ut est oculi quemadmodum appetit in silico. prunus. n. posite supra manum: cum non yratis et de eis nam est illud: non per se est: sed per aliud aliud expeditum quemadmodum est in eius horum est videtur. videtur. in aqua fratre ifrigare et hunc etare: si non fuerit quod phibeat ut est quod latas meritis. Signa distinctiva iter fraticula et colérica nota sunt ex predictis et maxime ex frigore in exterioribus percepto. In fratica. n. maius est quod in colica: et ex exercitu: et procedenti regie: et aliis circumstantiis quod in corpore abundantibus humoribus ostendit. Eius ideo in quo calor et frigus sicut existit in ytrisque partibus: cum est non in manu in parte putrescens et in parte non: sic in empialla: nec due manus una quaque putrescit ita: altera vero extra extensis. sic in liparia. Sed due manus ambe putrescentes in periodo quatuor annos in iterioribus et alia in exterioribus: quod secundum gete existit suam malitiam non ostendit: sed cum ambe eis icipiunt putreficiunt: mittit unum a quo alteri sumum suum a quo totaliter putreficiat ad locum in quo est: et tunc est quod non putrescens per primam eius in sua frigideitate roborat et manifestat eam. Sic ergo in iterioribus et exterioribus sicut calitos et frigidas sentierunt ut. S. dicit. Et quod plures in eodem loco: non in punctuali et stricto: sed hinc latitudinem ut de consideratione medici. S. itellexit. quod inuitum cum dixit. Non est dare parte in corpore fratre sed in alio non sit calitos. Et si